水分离器 MS-LWS, MS 系列
TOC Bookmark
水分离器 MS-LWS, MS 系列
气源处理元件 MS 系列
水分离器 MS6-LWS, MS 系列
外围元件一览
型号代码
技术参数

订货数据
集成金属滤杯
规格 冷凝水排放装置 接口 订货号 型号
MS6 全自动 G1/4 564868 MS6-LWS-1/4-U-V
G3/8 564869 MS6-LWS-3/8-U-V
G1/2 564870 MS6-LWS-1/2-U-V
订货数据
152023/03 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
水分离器 MS6-LWS, MS 系列
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
模块宽度 [mm] 62 条件 代码 输入代码
模块订货号 564858
系列 标准 MS MS
规格 6 6 6
功能 水分离器 -LWS -LWS
气接口 内螺纹 G1/4 [1] -1/4
内螺纹 G3/8 [1] -3/8
内螺纹 G1/2 [1] -1/2
连接板 G1/4 -AGB
连接板 G3/8 -AGC
连接板 G1/2 -AGD
连接板 G3/4 -AGE
连接板 NPT1/4 [1] -AQN
连接板 NPT3/8 [1] -AQP
连接板 NPT1/2 [1] -AQR
连接板 NPT3/4 [1] -AQS
滤杯 金属滤杯 -U -U
冷凝水排放装置 全自动 (P1 max. 12 bar) -V
外部全自动电控 115 V AC, 连接端子 (P1 max. 16 bar) [1] -E2
230 V AC, 连接端子 (P1 max. 16 bar) [1] -E3
24 V DC, 连接端子 (P1 max. 16 bar) [1] -E4
安装方式 不带安装支架
安装支架，基本型 [2] -WP
安装支架，用于卡扣在气源处理元件上 [1] [2] -WPM
安装支架，背后中心安装（墙面安装，顶部和底部固定），无需连接板 -WB
欧盟认证 无
II 2GD ，符合欧盟防爆指令 (ATEX) -EX4
UL 认证 无
cULus, 常规场所，用于加拿大和美国 -UL1
气流方向 气流方向，从左到右
气流方向，从右到左 -Z
[1] 1/4, 3/8, 1/2, AQN, AQP, AQR, AQS, E2, E3, E4, WPM
    不适用于 EU EX4 认证.
[2] WP, WPM 仅适用于连接板 AGB, AGC, AGD, AGE, AQN, AQP, AQR或AQS.
, for Z
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/03
水分离器 MS9-LWS, MS 系列
外围元件一览
2
3
4
5
1
1
6
2/3/4/5
2/3/4/5
H- - 注意
附加附件:
• 模块连接件，用于组合规格
MS6, MS9或MS12
a Internet: rmv, armv
安装元件和附件
单个元件 组合 a 页码/
Internet带内螺纹 带连接板 不带连接螺纹和连接板的模
块不带欧盟认证 带欧盟认证
[1] 连接板组件
MS9-AG... – h h h
ms9-ag
连接板组件
MS9-AQ... – h – h
ms9-aq
[2] 模块连接件
MS9-MV – – – h
ms9-mv
[3] 安装支架
MS9-WP h h h h
ms9-wp
[4] 安装支架
MS9-WPB h h h h
ms9-wp
[5] 安装支架

MS9-LWS-...-E2/E3/E4 72 – 178 140 108 15
订货数据
规格 冷凝水排放装置 接口 订货号 型号
MS9 全自动 – 571468 MS9-LWS-G-U-V
订货数据
232023/03 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
水分离器 MS9-LWS, MS 系列
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
模块宽度 [mm] 90 条件 代码 输入代码
模块订货号 567857
系列 标准 MS MS
规格 9 9 9
功能 水分离器 -LWS -LWS
气接口 内螺纹 G3/4 [1] -3/4
内螺纹 G1 [1] -1
连接板 G1/2 -AGD
连接板 G3/4 -AGE
连接板 G1 -AGF
连接板 G1 1/4 -AGG
连接板 G1 1/2 -AGH
内螺纹 NPT3/4 [1] -N3/4
内螺纹 NPT1 [1] -N1
连接板 NPT1/2 [1] -AQR
连接板 NPT3/4 [1] -AQS
连接板 NPT1 [1] -AQT
连接板 NPT1 1/4 [1] -AQU
连接板 NPT1 1/2 [1] -AQV
不带连接螺纹和连接板的模块 [1] -G
滤杯 金属滤杯 -U -U
冷凝水排放装置 全自动 (P1 max. 12 bar) -V
外部全自动电
控
115 V AC, 连接端子 (P1 max. 16 bar) [1] -E2
230 V AC, 连接端子 (P1 max. 16 bar) [1] -E3
24 V DC, 连接端子 (P1 max. 16 bar) [1] -E4
安装方式 不带安装支架
安装支架，基本型 [2] -WP
安装支架，用于卡扣在气源处理元件上 [1] [2] -WPM
安装支架，用于大墙面间隙 [2] -WPB
欧盟认证 无
II 2GD ，符合欧盟防爆指令 (ATEX) -EX4
UL 认证 无
cULus, 常规场所，用于加拿大和美国 -UL1
气流方向 气流方向，从左到右
气流方向，从右到左 -Z
1)  3/4, 1, N3/4, N1, AQR, AQS, AQT, AQU, AQV, G, E2, E3, E4, WPM
    不适用于 EU EX4 认证
2)  WP, WPM, WPB 不适用于气接口 G
Im
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/03
水分离器 MS12-LWS, MS 系列
外围元件一览
2 3
2 3
1
1
4
2/3
2/3
H- - 注意
附加附件:
• 模块连接件，用于组合规格